
クラブ代表者各位

佐久テニス協会

会長　小田川昇

　拝啓、日一日毎に春の気配を感じられる今日この頃、理事の皆様には益々ご清栄

の段お喜び申し上げます。

　本年度も、佐久テニス協会主催のテニス大会の運営を各クラブの方々にご協力を

賜りたいと考えております。

　協会運営について、幅広くご協力頂きより良い事業運営にむすび付けて行きたいと

考えておりますので、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

各クラブ、下記大会のドロー会議、大会当日の運営にご協力をお願いします。

担当大会は、協会のほうで案として振り分けさせて頂きました。

不都合があれば、ご連絡ください。

・佐久ＴＣ　・池の前ＴＣ　・ベレーザ　・てんとう虫

・双信電機　・わあむほーる　・ＴＤＫ　

・メリーＴＣ　・Ｂ＆Ｇ

・Ｆ．ＣＲＥＷ　・Ｔｅａｍ．Ｌｅｖｅｌ．Ｕｐ　

・千曲ＴＣ　・コスモス’９３　・カジヤＴＣ（トン汁担当）

　②運営内容

　　1)ドロー会議に参加し、ドローを作成する。

　　2)大会当日の、会場の準備、受付、運営、記録作成、片付けを担当する。

（３）県の大会及び双信カップの運営は、協会役員及び競技部員で行います。

協会ミックスダブルス

協会シングルス

親睦ミックスダブルス

協会団体戦

チーム対抗戦

平成２２年度　競技部運営協力依頼

記

大会 担当クラブ（案）


